EDITAL nO 05/2018-PPGTP DO PROCESSO SELETIVO PARA A PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

Segunda Chamada

A Comissão de Seleção turma 2019/1 do Programa de Pós-graduação em Tecnologia
de Processos Químicos e Bioquímicos da Universidade Tecnológica Federal do Paraná,
no uso das suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Edital 05/2018,
apresenta a Segunda Chamada para os candidatos ao Mestrado. A documentação para
matrícula deverá ser entregue na secretaria do PPGTP nos dias 21 e 22 de fevereiro
de 2019 das 08:30 às 12:00 horas e das 13:30 às 16:00 horas.

Alimentos

Química de Alimentos
Classificação Candidato

1 Vitor Hiroyuki Nomura
2 Annecler Rech De Marins
3 Ana Merian da Silva

 Biotecnológica

Química Biotecnológica
Classificação Candidato

1 Beatriz Godoy Martins Moreira
2 Mariane Caroline Pesenti
3 Juliana Aparecida Bolzan

Materiais

Química de Materiais
Classificação Candidato

1 Eduardo Luiz Bolson Geron
2 Maria Julia Oliveira Karukian

Pato Branco, 20 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Edimir Andrade Pereira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em
Tecnologia de Processos Químicos e Bioquímicos

UTFPR – Câmpus Pato Branco